10772 CAJA DESOD. WC AROM SURTIDO 20x40gr. 1,00 CAJ $16.100,00 15% $13.685

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$291.347
$0
$55.356
$0

$346.703

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10489 CAJA LAVAL. CONCENT. VIRGINIA D/P LIMON 12X1000ML. 1,00 CAJ $14.040,00 15% $11.934

10731 CAJA LUSTRAMUEBLES CREMA VIRGINIA TRAD. 12X500ML.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$291.347
$0
$55.356
$0

$346.703

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL